
UCHWAŁA NR 403.XLVI.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub Miasto Jelenia Góra

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 736, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeleniej 
Górze za uczestniczenie w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Miasto Jelenia Góra.

2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1, wynosi:

1) za uczestniczenie w działaniu ratowniczym, za każdą godzinę - 23,00 zł;

2) za uczestniczenie w szkoleniu pożarniczym, za każdą godzinę - 12,00 zł.

§ 2. Stawki ekwiwalentu określone niniejszą uchwałą obowiązują od dnia 1 stycznia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Traci moc uchwała nr 148.XX.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Miasto Jelenia 
Góra.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 600DAB98-1DF2-4E27-9F51-5F9C8E4BE008. Podpisany Strona 1




